ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ТЫНДЫ
РЕШЕНИЕ

18 сентября 2019 г.

	№
	88/420-4

	г. Тында

О досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 2009

Рассмотрев заявления члена участковой избирательной комиссий с правом решающего голоса № 2009  Григорьева Артёма Владимировича об освобождении от обязанностей председателя и члена участковой  избирательной комиссии с правом решающего голоса, в соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29  Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия
	решила:

1. Освободить от исполнения обязанностей члена участковой избирательной  комиссии с правом решающего голоса избирательного участка      № 2009 Григорьева Артёма Владимировича, предложенного для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.
2. Системному администратору КСА ГАС «Выборы» города Тынды Монойленко М.А внести изменения в состав участковой комиссии избирательного участка  № 2009 согласно пункту 1 настоящего решения.
3. Направить выписку настоящего решения в участковую избирательную комиссию  избирательного участка № 2009.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Тынды Шакирову И.И.

Председатель Территориальной

	избирательной комиссии города Тында
	И.И.Шакирова

	Секретарь Территориальной
избирательной комиссии города Тында

С.А.Пастухова